Página 1 de 1

SELEÇÃO PÚBLICA DE FORNECEDORES – EDITAL 056/2024

Identificador número 1051525, Portal Licitações-e do Banco do Brasil

ESCLARECIMENTO – 01

A Pregoeira da FAURGS, no uso de suas atribuições e com base nos questionamentos da empresa

A COBERMED SUL, esclarece:

Questionamento(s):

1) No lote 07 e 08 a quantidade se refere a "envelope", esse envelope seria individual, envelope com 12

ou com 24?

Resposta(s):

1) O envelope corresponde a uma unidade.

Porto Alegre, 5 de agosto de 2024.

FAURGS

Comissão de Seleção